
OBSAH
SVET CELEBRIT
2 0  BARBORA POLÁKOVÁ „Nafrněná“ 

herečka a zpěvačka se učí od svého 
partnera Pavla Lišky odmítat herecké 
role, které ji nezaujmou.

2 6  LOVE STORY Nesmrtelná a stále 
krásná Marie Rottrová se v létě potřetí 
a tentokrát tajně vdala.

3 2  IVAN TROJAN na premiéru
oblíbeného filmu Anděl Páně 2 přivedl 
celou rodinu včetně č tyř synů.

3 8  PSYCHO Bojíte se usínat bez
lampičky? Nejste v tom sami a není to 
jen problém malých dětí.

TRENDY
4 0  FASHION Nalistujte módní story 

plnou krajek a saténu pro slavnostní 
vánoční chvíle s partnerem i bez.

5 2  BEAUTY TRENDY Nejen super outfit 
a úžasné botky, ale i výrazné líčení vás 
udělá královnou party.

5 8  BEAUTY TÉMA Než vyrazíte do zimy, 
pořádně si namažte obličej hutným 
a mastným zimním krémem.

6 0  CO MÁ RÁDA? Modelka Simona 
Krainová v tom prostě umí chodit. 
Mrkněte se na její top vychytávky.

CESTOVÁNÍ
6 2  NEJLEPŠÍ BARY Cestovat se 

dá nejen po různých zemích, 
ale i po vyhlášených barech.

GURMET
6 8  JEDNOHUBKY Žádná 

klasika v podobě chlebíčků, 
udělejte si netradiční 
jednohubky!

BYDLENÍ
7 2  PETR JANDA Rocker bydlí 

Na Propasti v domě, který je 
stále v přestavbě.

PLUS
8 0  CO LETÍ
8 6  KŘÍŽOVKA
8 7  HOROSKOP
8 8  SPOLEČNOST 
9 8  TAJNOSTI

pTfVO RKA
O U h e j d o v ,
Jak se známá moderátorka 
ve stříbrných minišatech • 
a vysokých kozačkách líbila 
módnímu policistovi?

ONDREJ 
SOKOL

přeložil, upravil, vybral herce 
a nastudoval s nimi hru Kati 
současného britského autora 
M artina McDonagha. Zajděte 
do Činoherního klubu.

3



Double Wear 
Stay-in-Plarp Makeup 

Temi longue tenue 
iniramféfable

SPf IO

BEAUTY

52
BEAUTY
TRENDY
Na líčidlech pro 
silvestrovskou 
party rozhodně 
nešetřete 
a divokým 
barvám se 
nebraňte.

р щ ; м а Н
A Q j e d n o h u b k y -
v - J  na vánoční party se přece 
nejdeme nacpat chlebíčky, ale potřebujeme 
spíš něco malého a drobného к vínu. 
Nebojte se s občerstvením experimentovat.

Q O  MARION COTILLARD
je v současnosti asi nejslavnější 

francouzská herečka, oceněná m imo jiné 
i Oscarem a Českým Ivem za životopisný 
snímek Edith Piat. Čeká druhé dítě a svůj podíl 
na rozpadu manželství Brada Pitta odmítá.

4


